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Førsteamanuensis/førstelektor/universitetslektor i pedagogikk
med vekt på grunnskolelærerutdanninge
Ved Universitetet i Agder er det ledig to faste 100 % stillinger som førsteamanuensis/førstelektor/universitetslektor i pedagogikk, med tilsetting
1.januar 2016. Stillingene er knyttet til Fakultet for humaniora og pedagogikk, Institutt for pedagogikk. Arbeidssted er for tiden Campus
Kristiansand for begge stillingene.

Institutt for pedagogikk har ca. 50 vitenskapelig ansatte. Instituttets kjerneområder er pedagogikk i praktisk pedagogisk utdanning (PPU),
grunnskolelærerutdanningene og barnehagelærerutdanningen, pedagogikk som års- og bachelorstudium, spesialpedagogikk som
bachelorstudium og videreutdanning, veiledningspedagogikk, pedagogikk i tospråklig bachelor, masterprogram i pedagogikk og ph.d.-program i
pedagogikk (innrettet mot lærerutdanningene). Fakultetet tilbyr etter- og videreutdanning til kommuner, fylker, privat næringsliv og offentlige
institusjoner.

De som tilsettes som universitetslektor/førstelektor, må ha minst hovedfag/mastergrad innen pedagogikk, fortrinnsvis med vitenskapelige
arbeider ut over dette. Vitenskapelige arbeider bør være knyttet til grunnopplæringen og/eller lærerutdanningene for grunnskolen/videregående
opplæring. Det er også ønskelig med akademisk kompetanse innenfor ledelsesfeltet, pedagogisk utviklingsarbeid eller digitale læremidler. De
som tilsettes bør videre ha erfaring fra grunnskole/videregående skole eller lærerutdanning.

Ved tilsetting som førsteamanuensis må den som tilsettes ha doktorgrad eller tilsvarende innenfor pedagogikk, eller andre relevante
fagområder.

De som tilsettes, vil få sine arbeidsoppgaver i tilknytning til fakultetets studietilbud, med vekt på pedagogikk i lærerutdanningene GLU 1-7, GLU
5-10, men vil inngå i en felles stab som har ansvar for instituttets samlede undervisningsbehov. Den som tilsettes, kan påregne
arbeidsoppgaver innen etter- og videreutdanning.

Instituttet har organisert mesteparten av sin FoU virksomhet innenfor forskningsgrupper, og det er forventet at den som tilsettes inngår i en eller
flere av instituttets forskningsgrupper.

Det vil bli lagt vekt på pedagogiske kvalifikasjoner, samarbeidsevne, kreativitet, initiativ og evne til å arbeide systematisk og målrettet. Det er
ønskelig at søkerne har erfaring med og/eller interesse for utvikling og bruk av digitale læringsressurser i undervisningen.

Kriterier for ansettelse i stilling som førsteamanuensis, førstelektor og universitetslektor fremgår av forskrift om ansettelse og opprykk i
undervisnings- og forskerstillinger, fastsatt av Kunnskapsdepartementet 9. februar 2006, med hjemmel i lov om universiteter og høyskoler § 6-3
sjette ledd.

Hvis den vitenskapelige kompetansen skal baseres utelukkende på masteroppgaven, må den bedømmes og vurderes av komiteen som svært
god.

Undervisningsspråket er norsk, og den som tilsettes må beherske norsk både skriftlig og muntlig. I forbindelse med universitetets satsing på
internasjonalisering, må den som tilsettes være forberedt på å gi undervisning og veiledning på engelsk.

Den som tilsettes, har rettigheter og plikter etter de regler som til enhver tid gjelder for stillingen og må påregne endring i organisering og
oppgaver.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen, og det er et personalpolitisk mål for Universitetet i
Agder å oppnå en balansert sammensetning. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte personer til å søke uavhengig av kjønn, alder, kulturell
bakgrunn eller funksjonsevne.

Vitenskapelige kvalifikasjoner vil bli vurdert av en vurderingskomite. Det vil i tillegg bli benyttet intervju og prøveforelesning. Referanser
innhentes etter avtale med søkeren. Tilsetting foretas av Tilsettingsutvalg for undervisnings- og forskerstillinger ved UiA.

I henhold til offentleglova kan søker be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista. Universitetet kan likevel beslutte at navnet på
kandidaten skal offentliggjøres. Søker vil i forkant av eventuell offentliggjøring bli varslet.

Stillingene er plassert i Statens lønnsregulativ lønnsplan 17.510, kode 1011/1198 førsteamanuensis/førstelektor, ltr. 57-70, kode 1009
universitetslektor, ltr. 47-59. For særskilt kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen går lovfestet innskudd til Statens
pensjonskasse.

Søknad sendes elektronisk, benytt linken her.

Følgende dokumentasjon må sendes i tre eksemplarer til Universitetet i Agder, Personal- og organisasjonsavdelingen, Serviceboks 422, 4604
Kristiansand merket med ref. nr. 48/15
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https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129?q=ansettelse+og+opprykk
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129?q=ansettelse+og+opprykk
http://uia.easycruit.com/vacancy/1392922/35068?iso=no


CV
Publikasjonsliste (Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeid. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må det
legges ved en kort redegjørelse om søkerens del av arbeidet.)
Attesterte kopier av vitnemål og attester
Inntil 10 vitenskapelige arbeider (inkludert doktorgradsavhandling/hoved-/ masteroppgave, som skal sendes inn)

Søkeren har selv ansvar for å levere fullstendig dokumentasjon. Vi gjør oppmerksom på at vi ikke vil kunne vurdere deg som søker dersom
vedlegg mangler i søknaden.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til instituttleder Astrid Birgitte Eggen, telefon 38 14 11 35, e-post astrid.b.eggen@uia.no eller
rådgiver Sevleta Memic telefon38 14 20 94, e-post: sevleta.memic@uia.no

Søknadsfrist: 1. august 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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